
Ergebnisliste
Bew.: 1  |  Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe DPA1

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D2 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Roland  |  Schorn Peter 19.08.2023

GesEind.Durchl.GaloppSchrittTrab TotalPferd/Reiter Pl Price.Pl

Starter: 3(4 J)  |  1. Abt.: 4jährige Pferde1Abt.
Flowerpower1

*6,6806,76,66,76,66,8/2019///Z013
Meiners Laura
(GER)

Fairdinand IS2
*6,6406,66,56,66,57,0Deutsches Sport/2019/W/Rappe/Fair Game1T32

Galler Helena
(V) SV Ebnit

Franz Eberhofer3
*6,6006,35,56,27,77,3/2019///Z011

Zimmermann Nadine
(GER)

Starter: 5(5-6 J)  |  2. Abt.: 5-6jährige Pferde2Abt.
Hauge's Faramir1

*8,2608,38,28,28,58,1/2018///Z009
Maier-Schwärzler Christiane
(GER)

Design Of Love2
*7,8407,87,87,88,07,8/2018///Z002

Böhnlein Maria
(GER)

Schimanski3
*7,6207,67,57,57,87,7/2018///Z007

Maier-Schwärzler Christiane
(GER)

Valdobbiadene4
*7,2407,17,07,47,57,2/2018///Z001

Burkhart Lucia
(GER)

Lady Daily5
6,0006,05,06,46,26,4Pony/2017/S/Falbe/PD29

Mathies Lea
(V) Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 2  |  Dressurreiterprüfung Kl. A Aufgabe DRA1

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D2 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Roland 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 8(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,803E22 Notre Dame V1 Widmer Linda Florentina *

Hannoveraner/2015/S/Fuchs/Edward Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,404U71 Illeburger V2 Lingg Catarina *
Oldenbg. Spring/2009/W/Dunkelbraun/Incolor Reitervereinigung Birkenhof

7,00H972 Nerina T3 Konkel Jasmin *
Haflinger/2014/S/Fuchs/liz.411/T Stilton Reit- und Fahrverein "Gurgltal"

6,904S46 Snippeling Abias V4 Lampert Laura *
New Forest/2010/W/Brauner/Polsbury Pirelli Reitervereinigung Frastanz

6,70ÖP06 Landina V5 Niedertscheider Deborah *
Österr. Pinto/2016/S/Brauner/Herzog Henry Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,703R98 Rosalie 9 V5 Ratz Marion *
Hannoveraner/2006/S/Rappe/Rascalino Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,504M93 Herzbube 2 V7 Bösch Claudia
Hannoveraner/2009/W/Brauner/Hochadel Reitclub Wildfang

6,401S39 Winston 21 V8 Schneider Anke
WB/2017/W/Brauner/ Reitervereinigung Rheintal

Starter: 2(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
7,800936 Belissa Z V1 Kohler Laura Anna *

Zangersheide/2010/S/Brauner/Berlin Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,20AX65 Charity Vilonya V2 Theißl Tamara *
Österr. WB/2015/S/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 3  |  Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A3

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Michaela 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 131. Abt.: Dressur-Cross-Challenge1Abt.
8,305096 Conquistador JVH Z V1 Kosmatsch Marie-Louise *

Zangersheide/2014/W/Brauner/Cigaret JV H Z Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,501499 Catalina 51 V2 Schnetzer Andrea *
Oldenburger/2013/S/Brauner/Capilano Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,20ÖP06 Landina V3 Niedertscheider Deborah *
Österr. Pinto/2016/S/Brauner/Herzog Henry Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,00PF01 Mr. Knister 3 V4 Mohr Anna *
Deutsches Pony/2006/W/Brauner/Matchello K Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

6,902224 Relia 3 V5 Monz Elisabeth *
Brandenburger/2007/S/Fuchs/Relius Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,80HB87 Araya V6 Karner Diana *
Haflinger/2012/S/Lichtlehmfuchs/liz.420/T Masur Reitclub Wildfang

6,709T18 Caramia 2 V7 Längle Susanne
WB/2006/S/Schwarzbraun/ Reitclub Wildfang

6,70ÖP69 Clara 9 V7 Galler Helena
Österr. Pinto/2018/S/Dunkelbraun/Herzog Henry SV Ebnit

6,503P98 Simply the Best 24 V9 Mohr Anna
Hannoveraner/2005/W/Fuchs/Stolzenberg Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

6,40H009 Wild Boy V10 Oksakowski Tanja
Haflinger/2016/W/Lichtfuchs/liz.481/T Wulkan Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,101X86 Copilot Caspar Victor V11 Schneider Christina
Bayerisches WB/2013/W/Schimmel/Chiron xx Reitstall Rheinau Höchst

6,003E80 Cartier Chocolat V12 Nohr Janik
Holsteiner/2009/W/Dunkelbraun/Carpaccio Reitclub Wildfang

5,802476 Bono VH Kouterhof Z V13 Komposch Sybille
Zangersheide/2012/W/Brauner/Bamako De Muze Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Starter: 132. Abt.: offen2Abt.
7,504M43 Cellini 13 V1 Hofer Fabian *

Deutsches Sport/2011/W/Schimmel/Catch you dreams Reitstall Rheinau Höchst

7,203E22 Notre Dame V2 Widmer Linda Florentina *
Hannoveraner/2015/S/Fuchs/Edward Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,000516 Tonic SB V3 Kirchmann Sandrina *
Oldenburger/2016/W/Dunkelbraun/Top Gear Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,901690 Cross Over V4 Fontanari Barbara *
Hannoveraner/2016/W/Rappe/Capitstrano Reitclub St. Georg Feldkirch

6,804U71 Illeburger V5 Lingg Catarina *
Oldenbg. Spring/2009/W/Dunkelbraun/Incolor Reitervereinigung Birkenhof

6,705441 Jesko V6 Giwiser Patricia *
Ung. HB/2008/W/Dunkelfuchs/2972 Justboy Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,50AX65 Charity Vilonya V7 Theißl Tamara
Österr. WB/2015/S/Dunkelbraun/Cayton Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,40N163 Smelina V8 Giwiser Patricia
Noriker/2015/S/Brauner/Zirler Schaunitz XVI Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,402S93 Man in Black 13 V8 Riedl Sophia
Deutsches Sport/2013/W/Rappe/Millennium Gespannfahrverein Montfort

6,301S39 Winston 21 V10 Schneider Anke
WB/2017/W/Brauner/ Reitervereinigung Rheintal

6,204M93 Herzbube 2 V11 Bösch Claudia
Hannoveraner/2009/W/Brauner/Hochadel Reitclub Wildfang

6,004S46 Snippeling Abias V12 Lampert Laura
New Forest/2010/W/Brauner/Polsbury Pirelli Reitervereinigung Frastanz

6,001860 Fürstenberg 3 V12 Hämmerle Sarah
Bayerisches WB/2009/W/Fuchs/Fuerst Hohenstein Voltigier und Reitzentrum Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 4  |  Dressurreiterprüfung Kl. L Aufgabe DRL1

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Michaela  |  Schorn Peter 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 8(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,202D95 Forever sweet and beautiful V1 Pils Lana *

Hannoveraner/2011/S/Brauner/Fiorano Reitverein am Bodensee

6,901Y15 Debussy 2 V2 Marte Laura *
Hannoveraner/2011/W/Dunkelfuchs/Dannebrog Reitclub Wildfang

6,804M43 Cellini 13 V3 Hofer Fabian *
Deutsches Sport/2011/W/Schimmel/Catch you dreams Reitstall Rheinau Höchst

6,704E03 Matinee V4 Danner Allegra Sofia *
Oldenburger/2010/S/Schimmel/Bordeaux Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,50P441 Candita Gold V5 Muther Lina
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

6,305096 Conquistador JVH Z V6 Kosmatsch Marie-Louise
Zangersheide/2014/W/Brauner/Cigaret JV H Z Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,201215 Sir Walter Raleigh V7 Batlogg Verena
Hannoveraner/2011/W/Rappe/San Amour Reitclub Wildfang

5,602B20 Dirty Dancing 3 V8 Amann Katja
Hannoveraner/2013/S/Rappe/Dubarry Gespannfahrverein Montfort

Starter: 5(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
7,002297 Stanley K V1 Luger Nina *

Baden-Württemb./2010/W/Fuchs/Sir Nymphenburg I Reitverein Einödhof Lauterach

6,804112 Sunchez 5 V2 Hagen Madlen *
Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

6,500516 Tonic SB V3 Kirchmann Sandrina *
Oldenburger/2016/W/Dunkelbraun/Top Gear Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

6,40Z006 Ferrero Küsschen GER4 Fischer Giuliana
/2012///

6,202F30 Ravinnia Z V5 Hinteregger Laura
Oldenburger/2009/S/Rappe/Rubin Cortes Reitverein Rostelhof Meiningen
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Ergebnisliste
Bew.: 5  |  Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L2

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Roland  |  Schorn Peter 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 10(R1/RD1)  |  1. Abt.: R1/RD11Abt.
7,602D95 Forever sweet and beautiful V1 Pils Lana *

Hannoveraner/2011/S/Brauner/Fiorano Reitverein am Bodensee

7,402S93 Man in Black 13 V2 Riedl Sophia *
Deutsches Sport/2013/W/Rappe/Millennium Gespannfahrverein Montfort

7,301Y15 Debussy 2 V3 Marte Laura *
Hannoveraner/2011/W/Dunkelfuchs/Dannebrog Reitclub Wildfang

6,804E03 Matinee V4 Danner Allegra Sofia *
Oldenburger/2010/S/Schimmel/Bordeaux Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,60P441 Candita Gold V5 Muther Lina *
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

6,501215 Sir Walter Raleigh V6 Batlogg Verena
Hannoveraner/2011/W/Rappe/San Amour Reitclub Wildfang

6,404M43 Cellini 13 V7 Hofer Fabian
Deutsches Sport/2011/W/Schimmel/Catch you dreams Reitstall Rheinau Höchst

6,202224 Relia 3 V8 Einspieler Melissa
Brandenburger/2007/S/Fuchs/Relius Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

5,802B20 Dirty Dancing 3 V9 Amann Katja
Hannoveraner/2013/S/Rappe/Dubarry Gespannfahrverein Montfort

5,80Z004 Fugger's Fidentino GER9 Lehnhardt Katharina
/2010///

Starter: 8(R2/RD2 und höher)  |  2. Abt.: R2/RD2 und höher2Abt.
7,70Z005 Spark Of Live GER1 Pangerl Annette *

/2015///

7,204112 Sunchez 5 V2 Hagen Madlen *
Westfale/2013/W/Rappe/Serafino Reitverein Rostelhof Meiningen

7,003X54 Fidelitas 19 V3 Scheyer Julia *
Westfale/2002/W/Brauner/Fürst Piccolo Reitclub St. Georg Feldkirch

6,701690 Cross Over V4 Fontanari Barbara *
Hannoveraner/2016/W/Rappe/Capitstrano Reitclub St. Georg Feldkirch

6,40Z006 Ferrero Küsschen GER5 Fischer Giuliana
/2012///

6,302F30 Ravinnia Z V6 Hinteregger Laura
Oldenburger/2009/S/Rappe/Rubin Cortes Reitverein Rostelhof Meiningen

6,002297 Stanley K V7 Luger Nina
Baden-Württemb./2010/W/Fuchs/Sir Nymphenburg I Reitverein Einödhof Lauterach

Verzich1860 Fürstenberg 3 VHämmerle Sarah
Bayerisches WB/2009/W/Fuchs/Fuerst Hohenstein Voltigier und Reitzentrum Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 6  |  Pony/Haflinger Dressurprüfung Kl. A Aufgabe A3

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDNPH-C-N
Richter: Wachs Roland  |  Schorn Peter 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 41. Abt.: Finale ASVÖ Dressurcup1Abt.
7,40H381 Wilsson 9 V1 Kosmatsch Marie-Louise *

Haflinger/2018/W/Lichtlehmfuchs/liz. 412 Walzertraum Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,00H009 Wild Boy V2 Oksakowski Tanja *
Haflinger/2016/W/Lichtfuchs/liz.481/T Wulkan Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,50HC39 Bella 129 V3 Rederer Denise *
Haflinger/2005/S/Fuchs/Nautilus Reitclub Wildfang

6,00P508 Ilvie 'est la vie V4 Österle Angelika
Pony/2009/S/Fuchs/ Reit- u. Fahrverein Brand

Starter: 32. Abt.: offen2Abt.
7,80P356 Coco De Luxe V1 Fischer Jenny *

Deutsches Pony/2011/S/Falbe/FS Champion de Luxe Reitclub Bludenz

7,00H750 Napalai V2 Lerchenmüller Sarah *
Haflinger/2008/W/Rotlehmfuchs/Novembernebel Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

5,80H972 Nerina T3 Konkel Jasmin *
Haflinger/2014/S/Fuchs/liz.411/T Stilton Reit- und Fahrverein "Gurgltal"
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Ergebnisliste
Bew.: 7  |  Pony/Haflinger Dressurprüfung Kl. L Aufgabe L2

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDNPH-C-N
Richter: Wachs Michaela  |  Schorn Peter 19.08.2023

Starter: 6

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,20P356 Coco De Luxe V1 Fischer Jenny *

Deutsches Pony/2011/S/Falbe/FS Champion de Luxe Reitclub Bludenz

6,80P441 Candita Gold V2 Muther Lina *
Deutsches Pony/2016/S/Brauner/Carribean Gold Reitclub Bludenz

6,50HB87 Araya V3 Karner Diana *
Haflinger/2012/S/Lichtlehmfuchs/liz.420/T Masur Reitclub Wildfang

6,40H750 Napalai V4 Lerchenmüller Sarah *
Haflinger/2008/W/Rotlehmfuchs/Novembernebel Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,20H801 Donna 29 V5 Galler Helena
Haflinger/2010/S/Lichtfuchs/Monarch SV Ebnit

6,00HC39 Bella 129 V6 Rederer Denise
Haflinger/2005/S/Fuchs/Nautilus Reitclub Wildfang
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Ergebnisliste
Bew.: 8  |  Dressurreiterprüfung Reiterpass Aufgabe R1

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D2 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Roland 19.08.2023

Starter: 2

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,60P618 Little Snowman V1 Schuler Amelia *

Pony/2008/W/Braunscheck/Parade D Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,00X001 Prinz V2 Ludescher Anika *
//// Reitverein Rostelhof Meiningen
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Ergebnisliste
Bew.: 9  |  Dressurreiterprüfung Reiternadel Aufgabe R3

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D2 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Roland 19.08.2023

Starter: 5

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr
7,50P618 Little Snowman V1 Schuler Amelia *

Pony/2008/W/Braunscheck/Parade D Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,803E75 Kloe 3 V2 Matiz Chantal *
Ung. WB/2004/S/Brauner/3636 Malik B (Amurath Sahib IV Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,50PD29 Lady Daily V3 Mathies Lara *
Pony/2017/S/Falbe/ Reitclub Wildfang

6,30X001 Prinz V4 Ludescher Anika *
//// Reitverein Rostelhof Meiningen

6,102G11 Bator Atreju V5 Casanova Lena *
WB/2017/W/Fuchsschimmel/ Voltigier und Reitzentrum Dornbirn
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Ergebnisliste
Bew.: 10  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF1

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Wachs Roland 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 11. Abt.: Dressur-Cross-Challenge1Abt.
7,508B94 Amando 3 V1 Gehrer Chiara Sofie *

WB/2004/W/Brauner/WB Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

Starter: 192. Abt.: offen2Abt.
7,50H864 Anna 9 T1 Laimböck Stefanie *

Haflinger/2010/S/Lehmfuchs/liz.150/T Alpenstein Reitverein Pferdehof Bachegg

7,201P96 Fürst Karlos V2 Diem Anna-Lena *
Bayerisches WB/2012/W/Brauner/Fürst Grandios Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

7,200790 For Rocket V2 Fuchs Diana *
Deutsches Sport/2014/W/Brauner/For Romance Reitverein am Bodensee

7,00P864 Fellow 8 T4 Kerber Lara *
Welsh B/2013/W/Braunschimmel/Harwel Principal Boy WS5 Pferdesportclub Ötztal

6,90I168 Svala v Obertraun V5 Scheyer Lina *
Isländer/2018/S/Rappe/Dimmi vom Moarschusterhof Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,80ID31 Gydja von Langsholt V6 Fischer Lena *
Isländer/2014/S/Windfarben/Fannberg vom Vindsta?ir Reitervereinigung Rheintal

6,703E34 Ifendic V7 König Larissa *
WB/2017/W/Brauner/Beau Dream Reitclub Wildfang                                 

6,60NM13 Memphis Diamant XIII V8 Platter Michelle *
Noriker/2011/W/Rappe/Major Diamant XII Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,502K69 Coventry 5 V9 Klocker Hanna *
Westfale/2013/W/Brauner/Comme il faut Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,40Y001 Julius 6 V10 Geiser Julia *
//// Reit- u. Fahrverein Auhof Bürs

6,403C61 Pippilotta 12 V10 Jenni Emma *
Deutsches Sport/2017/S/Brauner/Quiwitino Reitclub Wildfang

6,303E34 Ifendic S12 Stummvoll Christina
WB/2017/W/Brauner/Beau Dream RFV Schleindlgut-Lamprechtshausen

6,203K42 JP's Cupcake V13 Feldkircher Rosalie
Holsteiner/2016/S/Schimmel/Colman Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,204644 Leika XXXII CH V13 Winkler Pauline
Freiberger/2006/S/Fuchs/Legato SV Ebnit

6,20H880 Winni 15 T13 Laimböck Luisa
Haflinger/2017/W/Lehmfuchs/liz.412/T Walzertraum Reitverein Pferdehof Bachegg

6,20Z015 Lindo SUI13 Dostal Sandra
////

6,000190 Hikke V17 Waibel Jessica
KWPN/2012/S/Brauner/Lord De Hus Reitverein am Bodensee

6,003792 Bolchevik Malo SUI17 Frei Angela
WB/2011/W/Dunkelbraun/Touch of Class D'Emma

5,80AT35 Mona Lisa 59 V19 Degonda Melissa
Österr. WB/2007/S/Fuchs/Santander-H Reitverein am Bodensee
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Ergebnisliste
Bew.: 11  |  Dressurreiterprüfung lzf Aufgabe LF3

23516 19.08.2023CDN-C-NEU, CDNPH-C-NEU Dornbirn                 -19.08.2023

D1 RV: ACDN-C-NEU
Richter: Schorn Peter  |  Wachs Michaela 19.08.2023

Note Pl Price. BLReiterPferdPl Knr

Starter: 21. Abt.: Finale ASVÖ Dressurcup1Abt.
6,903E15 Princess 40 V1 Feldkircher Rosalie *

Baden-Württemb./2010/S/Rappe/Sandro Hit Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,701913 Countach V2 Sand Sophie Marie *
Brandenburger/2007/W/Brauner/Canterbury Reit- u. Fahrverein Leiblachtal

Starter: 152. Abt.: offen2Abt.
7,802K69 Coventry 5 V1 Klocker Hanna *

Westfale/2013/W/Brauner/Comme il faut Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

7,40P864 Fellow 8 T2 Kerber Lara *
Welsh B/2013/W/Braunschimmel/Harwel Principal Boy WS5 Pferdesportclub Ötztal

7,301P96 Fürst Karlos V3 Diem Anna-Lena *
Bayerisches WB/2012/W/Brauner/Fürst Grandios Voltigier- und Reitclub St. Leonhard

7,20H864 Anna 9 T4 Laimböck Stefanie *
Haflinger/2010/S/Lehmfuchs/liz.150/T Alpenstein Reitverein Pferdehof Bachegg

6,800790 For Rocket V5 Fuchs Diana *
Deutsches Sport/2014/W/Brauner/For Romance Reitverein am Bodensee

6,70ID31 Gydja von Langsholt V6 Fischer Lena *
Isländer/2014/S/Windfarben/Fannberg vom Vindsta?ir Reitervereinigung Rheintal

6,30I168 Svala v Obertraun V7 Scheyer Lina *
Isländer/2018/S/Rappe/Dimmi vom Moarschusterhof Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn

6,203C61 Pippilotta 12 V8 Jenni Emma *
Deutsches Sport/2017/S/Brauner/Quiwitino Reitclub Wildfang

6,103792 Bolchevik Malo SUI9 Frei Angela
WB/2011/W/Dunkelbraun/Touch of Class D'Emma

6,000190 Hikke V10 Waibel Jessica
KWPN/2012/S/Brauner/Lord De Hus Reitverein am Bodensee

6,004644 Leika XXXII CH V10 Winkler Pauline
Freiberger/2006/S/Fuchs/Legato SV Ebnit

6,00H880 Winni 15 T10 Laimböck Luisa
Haflinger/2017/W/Lehmfuchs/liz.412/T Walzertraum Reitverein Pferdehof Bachegg

5,80AT35 Mona Lisa 59 V13 Degonda Melissa
Österr. WB/2007/S/Fuchs/Santander-H Reitverein am Bodensee

5,70Z015 Lindo SUI14 Dostal Sandra
////

5,00NM13 Memphis Diamant XIII V15 Platter Michelle
Noriker/2011/W/Rappe/Major Diamant XII Reitervereinigung Eichenhof Dornbirn
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